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Nature Cosmetics - Serum żel z
naturalnym śluzem ślimaka
98.2% + kwas hialuronowy o
ultra niskiej masie
cząsteczkowej 30ml

Nasza cena 119,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 7056

Kod EAN 7056

Opis produktu
Serum żel z naturalnym śluzem ślimaka firmy Nature Cosmetics.

Serum ze śluzem ślimaka i kwasem hialuronowym, producenta Nature Cosmetics, jest produktem ekologicznym i w pełni
bezpiecznym dla skóry, nawet tej skłonnej do podrażnień, zawierającym tylko naturalne składniki. Swoje bardzo skuteczne
działanie regenerujące zawdzięcza obecności śluzu ślimaka, który zawiera cenne składniki ujędrniające i odbudowujące skórę. 
Właściwości śluzu ślimaka były wykorzystywane w Starożytnej Grecji i cenione za swoją skuteczność. Warto zwrócić uwagę
na szerokie spektrum zastosowania.

Śluz ze ślimaka koryguje przebarwienia, spłyca zmarszczki, a także opóźnia procesy starzenia się, ze względu na obecność
kolagenu i elastyny. Kolejną jego zaletą jest to, że usuwa blizny potrądzikowe. Należy zaznaczyć, że śluz pozyskiwany jest
tylko z jednego gatunku ślimaków, zwanego Helix Aspersa.

Produkt kosmetyczny ze śluzem ślimaka w połączeniu z kwasem hialuronowym daje spektakularne efekty nawet dla
przesuszonej i skłonnej do podrażnień skóry. Mogą go używać również osoby cierpiące na atopowe zapalenie skóry, egzemę
czy łuszczycę. Serum ze śluzu ślimaka ma bowiem silne działanie nawilżające, a w tego typu schorzeniach potrzebne jest
wzmacnianie warstwy hydrolipidowej w skórze, odpowiadającej za jej ochronę. Jest swego rodzaju płaszczem ochronnym
zapobiegającym działaniu wolnych rodników, które wywołują podrażnienia i choroby skórne.

Regularne stosowanie serum pozwoli znacznie poprawić wygląd, elastyczność, a także nawilżenie skóry. Może być pomocne
również w przypadku otarć, a także niwelować blizny pooparzeniowe, zatem przywrócić zdrowszy wygląd skóry, a także lepsze
samopoczucie. To produkt, który warto posiadać w swojej kosmetyczce. Już po krótkim czasie stosowania można zauważyć
pozytywne efekty.  
  
Skład: Ponad 98% - Snail Secretion Filtrate, Sodium Hyaluronate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerine.   
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